zwierząt domowych i hodowlanych, 

b.informowanie o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych na tablicach informacyjnych Gminy 
i ogłoszeń na stronie internetowej Gminy. 

VII Finansowanie programu 

§ 11. 1. W 2024 roku w budżecie Gminy została zabezpieczona kwota 61 000,00 zł. (słownie: sześćdziesiąt 
jeden tysięcy złotych 00/100) na realizację zadań Gminy wynikających z ustawy i objętych wyżej 
wymienionym programem i wydatkowane będą zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Środki finansowe określone w ust. 1 przeznacza się na realizację działań: 

Tabela nr 1 Wykaz środków przeznaczonych na realizację zadań wynikających z ustawy